

NÁZEV:

Volnočasový areál Oldřichovice

POPIS:

Doplnění v soupisech prací chybějících základových konstrukcí pro prvky multifunkčního hřiště a hrazení.

Změny v rozsahu prací potřebných pro zhotovení základových konstrukcí prvků multifunkčního hřiště jsou způsobeny nesouladem projektové dokumentace mezi výkresovou a rozpočtovou částí.

VCP

Doplnění základových konstrukcí o bednění a odvodňovací potubi pro zemní pouzdra

MNP

CENA:

VCP	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 798 Kč
	D2 - Kanalizace	5 457 Kč
	D3 - Vodovod	484 Kč
	MEZISOUČET	8 740 Kč
MNP		
	MEZISOUČET	0 Kč
	CENA CELKEM	cena bez DPH 8 740 Kč

TERMÍN:

VYJÁDŘENÍ TDI:

ÚDAJE O ZPRACOVÁNÍ:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vít

Podpis:



ÚDAJE O SCHVÁLENÍ:

Objednatel:		Zhotovitel:	
Obec Oldřichovice		SMO a.s.	
S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím:		S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím:	
Schválil:	OBEC 763 61 OLDŘICHOVICE 	Schválil:	SMO a.s. Zlínská 172 765 02 Otrokovice  IČ: 42339839
Datum:		Datum:	

PŘÍLOHA:

Položkový rozpočet zhotovitele

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - STAVBA

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 798,40

18	K	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	5,280	450,00	2 376,00
			patky nad výkop: (1,5+0,7)*2*0,2+0,6*4*0,2+1,0*4*2*0,2		5,280		
			Mezisoučet		5,280		
			Součet		5,280		
10	K	274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	5,280	80,00	422,40
			patky nad výkop: (1,5+0,7)*2*2*0,2+0,6*4*4*0,2+1,0*4*2*0,2		5,280		
			Mezisoučet		5,280		
			Součet		5,280		

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - ZTI

D2 - Kanalizace

5 457,00

8	K	Pol82	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	21,000	113,00	2 373,00
			do ztraceného bednění: 21*1,0		21,000		
			Mezisoučet		21,000		
			Součet		21,000		
8'	K	Pol83	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 300	m	6,000	514,00	3 084,00
			do patek: 6*1,0		6,000		
			Mezisoučet		6,000		
			Součet		6,000		

D3 - Vodovod

484,10

31	K	Pol23	Potrubí vodovodní PE 40/3,7	m	10,300	47,00	484,10
			do ztraceného bednění: 4*1,0+21*0,3		10,300		
			Mezisoučet		10,300		
			Součet		10,300		